



Ajuntament de Conca de Dalt

DATA REDACCIÓ: DESEMBRE - 2024	TIPUS DE DOCUMENT: PRESSUPOST
--	---

MUNICIPI: CONCA DE DALT	COMARCA: PALLARS JUSSÀ
-----------------------------------	----------------------------------

TÍTOL DE L'ACTUACIÓ:

Revisió del projecte d'ordenació forestal de la forest Bosc de Serradell (CUP L-243)

CONVOCATÒRIA D'AJUTS:

RESOLUCIÓ ARP/4029/2024, de 8 de novembre, per la qual es convoquen per a l'any 2024 els ajuts a la gestió forestal sostenible per a finques de titularitat pública i actuacions d'interès general destinats a la redacció i revisió dels instruments d'ordenació forestal en el marc del Programa estratègic de la Política agrària comuna 2023-2027 (intervenció 6881.4) (ref. BDNS 795971).

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL: 13.621,92 euros

PRESSUPOST TOTAL DE L'ACTUACIÓ (IVA INCLÒS): 14.984,11 euros

Preus elementals extrets del document *“Certificat de descomposició de preus en base a les tarifes oficials de l’institut de tecnologia de la construcció (ITEC) que justifica els imports màxims de referència de les bases dels ajuts de la gestió forestal sostenible per a boscos de titularitat pública i actuacions d’interès general en el marc del PEPAC 2023-2027”*, proposada per la Generalitat de Catalunya per la convocatòria d'ajuts a la Gestió Forestal Sostenible. Els rendiments dels preus compostos s'han adaptat a les característiques de l'actuació proposada.

AMIDAMENTS

Data: 13/12/24

Pàg.: 1

Obra 01 PRESSUPOST PRE01
Capítol 01 REVISIÓ POF, FINS LES 250 HA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ																																
1	REDACCIO	ut	Revisió IOF fins les 250 ha																																
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td></td><td></td><td>1,000</td><td></td><td></td><td></td><td>1,000</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>1,000</td><td></td></tr></table>									Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#	TOTAL AMIDAMENT							1,000	
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																											
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#																											
TOTAL AMIDAMENT							1,000																												
2	I.DASOMETRIC	€	Inventari forestal dasomètric																																
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td></td><td></td><td>117,340</td><td></td><td></td><td></td><td>117,340</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>117,340</td><td></td></tr></table>									Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1			117,340				117,340	C#*D#*E#*F#	TOTAL AMIDAMENT							117,340	
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																											
1			117,340				117,340	C#*D#*E#*F#																											
TOTAL AMIDAMENT							117,340																												
3	I.PERICIAL	€	Inventari forestal pericial																																
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td></td><td></td><td>231,340</td><td></td><td></td><td></td><td>231,340</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>231,340</td><td></td></tr></table>									Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1			231,340				231,340	C#*D#*E#*F#	TOTAL AMIDAMENT							231,340	
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																											
1			231,340				231,340	C#*D#*E#*F#																											
TOTAL AMIDAMENT							231,340																												
4	I.DESRIPTIU	€	Inventari forestal descriptiu																																
<table><tr><th>Num.</th><th>Text</th><th>Tipus</th><th>[C]</th><th>[D]</th><th>[E]</th><th>[F]</th><th>TOTAL</th><th>Fórmula</th></tr><tr><td>1</td><td></td><td></td><td>411,370</td><td></td><td></td><td></td><td>411,370</td><td>C#*D#*E#*F#</td></tr><tr><td colspan="7">TOTAL AMIDAMENT</td><td>411,370</td><td></td></tr></table>									Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	1			411,370				411,370	C#*D#*E#*F#	TOTAL AMIDAMENT							411,370	
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula																											
1			411,370				411,370	C#*D#*E#*F#																											
TOTAL AMIDAMENT							411,370																												

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 13/12/24 Pàg.: 1

MA D'OBRA

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
A0K-002B	h	Tècnic mig o superior	46,50000 €

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU	
P-1	I.DASOMETRIC	€	Inventari forestal dasomètric	Rend.: 1,000				24,20 €	
				Unitats		Preu	Parcial	Import	
Ma d'obra									
	A0K-002B	h	Tècnic mig o superior	0,500	/R x	46,50000	=	23,25000	
	R5EAT024	h	de distanciómetre hipsòmetre digital	0,500	x	0,96000	=	0,48000	
	R5EAT020	h	GPS multicanal de precissió mètrica	0,950	x	0,24000	=	0,22800	
	R5EAT023	h	relascopi bitterlich	0,200	x	1,20000	=	0,24000	
				Subtotal:				0,94800	0,94800
				COST DIRECTE					24,19800
				DESPESES INDIRECTES			0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL					24,19800
P-2	I.DESRIPTIU	€	Inventari forestal descriptiu	Rend.: 1,000				4,33 €	
				Unitats		Preu	Parcial	Import	
Ma d'obra									
	A0K-002B	h	Tècnic mig o superior	0,093	/R x	46,50000	=	4,32450	
	R5EAT020	h	GPS multicanal de precissió mètrica	0,040	x	0,24000	=	0,00960	
				Subtotal:				0,00960	0,00960
				COST DIRECTE					4,33410
				DESPESES INDIRECTES			0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL					4,33410
P-3	I.PERICIAL	€	Inventari forestal pericial	Rend.: 1,000				18,70 €	
				Unitats		Preu	Parcial	Import	
Ma d'obra									
	A0K-002B	h	Tècnic mig o superior	0,400	/R x	46,50000	=	18,60000	
	R5EAT020	h	GPS multicanal de precissió mètrica	0,430	x	0,24000	=	0,10320	
				Subtotal:				0,10320	0,10320
				COST DIRECTE					18,70320
				DESPESES INDIRECTES			0,00 %		0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL					18,70320
P-4	REDACCIO	ut	Revisió IOF fins les 250 ha	Rend.: 1,000				4.675,00 €	
				Unitats		Preu	Parcial	Import	
Ma d'obra									
	A0K-002B	h	Tècnic mig o superior	75,000	/R x	46,50000	=	3.487,50000	
	R5EAT020	h	GPS multicanal de precissió mètrica	40,000	x	0,24000	=	9,60000	
	R5EAT015	h	ordinador sobretaula	39,520	x	1,00000	=	39,52000	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
	R5EAT010	h	software post proces monofrecuencia	16,000	x	4,08000	=	65,28000
	R5EAT019	h	impresora A4/A3 color (inclossos consumibles)	15,000	x	3,42000	=	51,30000
	R5EAT003	h	postprocés en gabinet de les dades de camp obtingudes amb GPS monofreqüència	30,000	x	34,06000	=	1.021,80000
				Subtotal:				1.187,50000
								1.187,50000
				COST DIRECTE				4.675,00000
				DESPESES INDIRECTES		0,00	%	0,00000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				4.675,00000

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

ALTRES

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
R5EAT003	h	postprocés en gabinet de les dades de camp obtingudes amb GPS monofreqüència	34,06000	€
R5EAT010	h	software post]proces monofrecuencia	4,08000	€
R5EAT015	h	ordinador sobretaula	1,00000	€
R5EAT019	h	impressora A4/A3 color (inclossos consumibles)	3,42000	€
R5EAT020	h	GPS multicanal de precissió mètrica	0,24000	€
R5EAT023	h	relascopi bitterlich	1,20000	€
R5EAT024	h	de distanciòmetre hipsòmetre digital	0,96000	€

PRESSUPOST

Data: 13/12/24

Pàg.: 1

Obra		01	Pressupost PRE01			
Capítol		01	Revisió POF, fins les 250 ha			
NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	REDACCIO	ut	Revisió IOF fins les 250 ha (P - 4)	4.675,00	1,000	4.675,00
2	I.DASOMETRIC	€	Inventari forestal dasomètric (P - 1)	24,20	117,340	2.839,63
3	I.PERICIAL	€	Inventari forestal pericial (P - 3)	18,70	231,340	4.326,06
4	I.DEScriptiu	€	Inventari forestal descriptiu (P - 2)	4,33	411,370	1.781,23
TOTAL		Capítol	01.01			13.621,92

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	13.621,92
-------------------------------------	-----------

Subtotal	13.621,92
-----------------	-----------

10 % IVA SOBRE 13.621,92.....	1.362,19
-------------------------------	----------

TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE	€ 14.984,11
---------------------------------------	-------------

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

(CATORZE MIL NOU-CENTS VUITANTA-QUATRE EUROS AMB ONZE CÈNTIMS)

Signatures

El tècnic redactor

Vist i plau

Enginyer tècnic forestal

Ajuntament de Conca de Dalt